
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764577

Prodej samostatného RD, 155 m2, Výškov (okres Louny)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Nabízíme k prodeji samostatný rodinný dům
ve Výškově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2055 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Výškov (okres Louny)

Nabízíme k prodeji samostatný rodinný dům ve Výškově

Nabízíme k prodeji samostatný rodinný dům s prostorným obytným
podkrovím a bazénem, který se nachází v klidné části obce. Dům je
moderně řešený, s důrazem na komfort a praktické využití prostoru.
Dispozice domu zahrnuje prostorný obývací pokoj, který je
částečně propojen s kuchyní a jídelnou, dále ložnice, koupelnu a 
WC. V podkroví se nachází další obytný prostor, ideální pro využití
jako herna, pracovna, ložnice nebo pokoj pro hosty. Součástí domu
je také rozlehlá zahrada s pergolou a vyhřívaným venkovním
bazénem, který nabízí ideální místo pro relaxaci a zábavu během
letních měsíců.

CENA: (za nemovitost) 6 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastní pozemek (m2) 826

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 155

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764577

Prodej samostatného RD, 155 m2, Výškov (okres Louny)

Realitní makléř

Martin Kováč
Mobil: +420 608 980 209
martinkovac@seznam.cz

2 / 2


